М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й     С О В Е Т
ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   РЫБИНСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2025 года            № 216

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета городского
округа город Рыбинск от 12.12.2024
№ 126 «О бюджете городского округа
город Рыбинск Ярославской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев предложения о внесении изменений в решение
Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 12.12.2024 № 126
«О бюджете городского округа город Рыбинск Ярославской области на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета городского округа

город Рыбинск от 12.12.2024 № 126 «О бюджете городского округа
город Рыбинск Ярославской области на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов» (в редакции решений от 27.02.2025 № 131, от 27.03.2025 № 151,
от 24.04.2025 № 163, от 14.05.2025 № 166, от 26.06.2025 № 177, от 15.07.2025
№ 181, от 31.07.2025 № 182, от 28.08.2025 № 187, от 12.09.2025 № 189,
от 25.09.2025 № 192, от 30.10.2025 № 197, от 18.11.2025 № 204)  следующие
изменения:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. В подпункте 1.1 цифры «11 393 458 018,15» заменить цифрами

«11 098 424 738,15».
1.1.2. В подпункте 1.2 цифры «11 246 139 788,15» заменить цифрами

«10 934 036 508,15».
1.1.3. В подпункте 1.3 цифры «147 318 230» заменить цифрами

«164 388 230».

 2

1.2. В пункте 2:
1.2.1. В подпункте 2.1 цифры «11 338 992 324» заменить цифрами

«10 583 611 016», цифры «9 635 263 210» заменить цифрами «8 460 885 843».
1.2.2. В подпункте 2.2 цифры «11 338 992 324» заменить цифрами

«10 583 611 016», цифры «9 635 263 210» заменить цифрами «8 460 885 843».
1.3. В пункте 4:
1.3.1. Во втором абзаце цифры «7 657 453 264» заменить цифрами

«7 647 486 936».
1.3.2. В третьем абзаце цифры «7 846 100 055» заменить цифрами

«7 090 718 747»
1.3.3. В четвертом абзаце цифры «6 076 497 234» заменить цифрами

«4 902 119 867».
1.4. В пункте 5:
1.4.1. Во втором абзаце цифры «92 568 431,69» заменить цифрами

«80 895 878,65».
1.5. В пункте 6:
1.5.1. Во втором абзаце цифры «1 238 635 261,9» заменить цифрами

«1 238 442 461,9».
1.6. В пункте 10:
1.6.1. Во втором абзаце подпункта 10.2 цифры «20 075 000» заменить

цифрами «2 994 755,31».
1.7. В пункте 13:
1.7.1. Во втором абзаце цифры «211 750 821» заменить цифрами

«105 541 022,88».
1.8. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16 к решению

изложить в редакции приложений 1 – 13 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Рыбинские

известия».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального
Совета городского округа город Рыбинск (председатель Сивков А.С.).

Глава городского округа
город Рыбинск

          Д.С. Рудаков

Председатель Муниципального Совета
городского округа город Рыбинск

С.В. Кочегарова